**2677.<sup>1</sup>** Apud Jedburgh, 12 Nov.

REX dedit literam ANDREE EPISCOPO MORAVIENSI, commendatario de Pettinweme et Cottinghame in Anglia, et JOHANNI FORMAN ejus fratri germano, et eorum alteri diutius viventi, conjunctim et divisim, et eorum assignatis pluribus aut uni,—super warda omnium terrarum, reddituum et possessionum in regis manibus existentium ratione warde sive nonintroitus legitimorum heredum quondam Jac. Ruthirfurd de eodem, seu quondam Ric. Ruthirfurd, dicti Jac. nepotis,—pro tempore warde sive nonintroitus earundem; una

<sup>1</sup> As a memorandum in Register.

cum maritagiis Katrine et Elene Ruthirfurd neptium et heredum dicti Jac., ac sororum et heredum dicti Ric., quibus decedentibus non maritatis, maritagiis heredum masculorum vel feminarum ad dictorum hereditates succedentium;—cum potestate dictis And. et Joh. et assignatis eorum ad disponendum super dictis warda, nonintroitu et maritagiis. xiii. 563.

**2678.** Apud Striveling, 4 Dec.

REX ad manum mortuam concessit ad sustentationem misse cotidiane et unius capellani in CAPELLA S. ROCHI per ipsum fundata juxta australem finem pontis DE STRIVELING,—terras de le Wynschelhalch, extenden. ad 8 acras vel eocirca, in le Roploch prope castrum de Striveling; necnon 15 mercas annui redditus de terris de Row, in senesc. Menteith:—TEST. *ut in carta* 2707. xiv. 55.

**2679.** Apud Striveling, 21 Dec.

REX,—quia carte primeve foundationis BURGI DE LAWDIR per guerrarum insultus, incendia et aliusmodi distructe sunt et combuste, unde mercantizandi usus cessavit in grave burgensium dispendium, ac in dampnum regis non modicum penes regias custumas firmasque legales et devoria,—igitur, cum avisamento concilii sui, de novo infeodavit et confirmavit burgensibus et communitati dicti burgi,—prefatum burgum in liberum burgum pro perpetuo;—cum omnibus terris, annuis redditibus, et possessionibus quibuscunque eidem pertinentibus;—cum potestate terras eorum communes frangendi et arandi, necnon ballivos, &c., annuatim elegendi, crucemque et forum singulis ebdomadis die Sabbati, et nundinas publicas in festo S. Martini in hieme et per octavas ejusdem habendi, cum tholoneis, &c.:—REDDEND. annuatim firmam burgalem et alia devoria debita et consueta:—TEST. *ut in carta* 2674. xiii. 559.

**2680.** Apud Strivelin, 22 Dec.

REX concessit familiari suo militi ALEXANDRO SETOUN de Tulchfresall, et

heredibus ejus,—terras de Burncastell, cum tenentibus, &c., in dominio de Lawdirdale, vic. Berwik;—quas Wil. Furd resignavit:—TEST. 61. 30. 42. 26. 84. 48. 38. 58. xiv. 71.

**2681.** Apud Abirbrothok, 28 Dec.

REX ad manum mortuam confirmavit concessionem factam per quondam Wil. Hay de Ury, de certis croftis infra villam de Cowy, viz. le Langeroft alias Brounislund, le Batehalch, Maldiscroft, le Smidycroft de Cowy, et le Abbottiscroft; necnon concessionem factam per quondam M. Gilbertum Hay de Ury, de 40 solidis annui redditus de terris ville de Magra, prope dictam villam de Cowy; necnon concessionem factam per quondam Alex. Strathachin de Dulliarde, de crofta vocata le Tempilcroft, prope villam de Cowy, vic. Kincardin;—ad sustentationem unius capellani perpetui in CAPELLA VIRGINIS MARIE ET S. NAUTHLANI prope villam de Cowy:—TEST. *ut in carta* 2676. xiii. 554.<sup>1</sup>

**2682.** Apud Dundee, 9 Jan.

REX concessit M. JOHANNI SKRYMGEOUR,—terras de Edinkip, in dominio de Strathern, vic. Perth;—quas Katrina Lyne sponsa Jac. Guthre, Agnes Lyne sponsa Joh. Annand, Margreta Lyne sponsa Joh. Lyndesay, et Elizabetha Lyne, cum consensu suorum maritorum resignaverunt:—TEND. dicto Johanni et heredibus masculis de corpore ejus procreatis, quibus deficientibus, heredibus masculis ejusdem quibuscunque:—TEST. *ut in carta* 2641. xiv. 16.

**2683.** Apud Perth, 9 Jan.

REX concessit FYNLAIO MAKNAB de Bowane, et heredibus ejus,—terras de Yhewire et Lerakene, extendentes annuatim ad 4 mercas, in baronia de Glendochare, vic. Perth;—quas Pat. Maknab de Monzhe resignavit:—TEST. *ut in carta* 2641. xiv. 17.

**2684.** Apud Edinburgh, 17 Jan.

REX confirmavit cartam Alexandri com.

<sup>1</sup> The following names of owners of adjoining lands occur in this charter:—Alexander Menzeis, Joh. Carmak, Alexander Duthvy, Thomas Hukar.

Buchannie, — [qua, — pro certa summa pecunie persoluta, — vendidit et alienavit WILLELMO DOMINO DE RUTHWEN, heredibus ejus et assignatis, — terras de Glencuthill, et baroniam ejusdem, vic. Abirdene :—TENEND. de rege :—TEST. Pat. Wellis preposito et vicecomite de Perth, And. Charteris de Cuthilgurdi, Rob. Mersare de Balleif, David Kynneir de eodem, Jac. Kynneir, Joh. Ruthven de Cragyngaw, Rob. Dammahoy, et D. And. Eldar presbytero ac notario publico :—cum subscriptione manuali dicti Alex. :—Apud Perth, 24 Sept. 1502] :—TEST. *ut in carta* 2723.

xiii. 599.

2685. Apud Edinburgh, 18 Jan.

REX ad manum mortuam confirmavit cartam Ricardi Hoppar burgensis de Edinburgh, — [qua concessit ad sustentationem unius capellani imperpetuum divina celebraturi ad altare B. V. M. et ejus Visitationis, et S. Rochi confessoris, per ipsum edificandum in ECCLESIA COLLEGIATA B. EGIDII DE EDINBURGH, in nova insula S. Thome martiris, — annuos redditus subscriptos ex terris et tenementis in burgo de Edinburgh, viz. 6 mercarum de tenemento quondam Joh. Baty, in clausura quondam Joh. Barkar ex parte boreali vici regii; 6 merc. de tenemento Tho. Turnour, ex parte australi vici regii; 5 merc. de tenemento quondam Joh. Coupland, ex parte boreali vici regii in clausura quondam Jac. Townis; 13 sol. 4 den. de terra Wil. Macolme; 7 merc. de tenemento quondam Alex. Levingstoun, ex parte australi vici regii; 13 sol. 4 den. de tenemento dicti Joh. Baty in clausura dicti Ric. Hoppar :—TEST. Alex. Lauder preposito, Wil. Curmichell, Tho. Kerkatill, Wil. Totherik, ballivis, Wil. Scheresmyth thesaurario, Joh. Fowlar decano gilde, Geo. Towris, Rob. Rynd, Wil. Bothuile, Joh. Bissate, Walt. Cant, consulibus et burgensibus dicti burgi, M. Jac. Henrysoun communi clerico, M. Hen. Strathachin, notariis publicis, Alex. Gray alias Edinburgh nuncio, And. Grahame, Alex. Fausid, Wil. Patonsoune, Rob. Carmichell, Tho. Lawdir, et Joh.

<sup>1</sup> The following names of owners of adjoining tenements occur in this charter :—Tho. Stanelic,

Huntare, serjandis ;—cum communi sigillo dicti burgi :—Apud Edinburgh, 17 Jan. 1502] :—TEST. 61. 30. 42. 53. 57. 84. 48. 38. 58. xiv. 65.<sup>1</sup>

2686. Apud Edinburgh, 26 Jan.

REX confirmavit cartam Wil. Meldrum de Fivee, — [qua concessit filio suo et apparenti heredi, GEORGIO MELDRUM de Petcarry, heredibus ejus et assignatis, — terras de Qwiltis, cum piscariis, vic. Abirdene :—TENEND. de rege in feodo :—TEST. Walt. Berclay de Tolly, Rob. Gordoun de Fothirleddir, Alex. Crukschank, Alex. Blindesele, et Wil. Chawmer :—Apud Abirdene, 22 Aug. 1502] :—TEST. *ut in carta* 2674. xiii. 566.

2687. Apud Edinburgh, 28 Jan.

REX concessit THOME SPALDING, burgensi de Dundee, heredibus ejus et assignatis, — terras de Balhedmond, in dimedietate baronie de Nauchtane, vic. Fiffe ;—quas And. Kynnard de eodem resignavit :—TEST. *ut in carta* 2674.

xiii. 558.

2688. Apud Edinburgh, 29 Jan.

REX confirmavit cartam Alex. Wintoun de Andate, — [qua, pro certa summa pecunie persoluta, vendidit et alienavit familiari regis servitori JACOBO REDEHEUCHE, heredibus ejus et assignatis, — terras de Tulichiddill, in senesc. Stratherne, vic. Perth :—TENEND. de rege in feodo :—TEST. Joh. Elphinstoun de Erth, And. Elphinstoun de Selmys, Rob. Bruse seniore, Joh. Cosour, Joh. Cumry, Joh. Kynloch, et Alex. Elphinstoun :—Apud Edinburgh, 28 Jan. 1502] :—TEST. *ut in carta* 2674.

xiii. 569.

2689. Apud Edinburgh, 30 Jan.

REX confirmavit cartam Joh. Narne de Cromdale, — [qua, pro certa summa pecunie persoluta, vendidit et alienavit ALEXANDRO COMITI DE HUNTLIE, dom. Gordoun et Baidyenach, heredibus ejus et assignatis, — terras de Inverrowris, Inverlochey et Fothirlettir, vic. Banf :—

umquhile Joh. Andersoune, umq. Edward Lambe, Rob. Vaus, umq. Geo. Fische, umq. And. Hidsoune.

TENEND. de rege in feodo :—TEST. Walt. Ogilvy de Boyne, Alex. Gordoun de Mydmar milite, Wil. Gordoun de Schevez, Joh. Dempstare de Uchtirles, Dunc. Thomsoun de Auchinhampar, Rob. Innes de Invermerky, M. And. Cadiow et Tho. Wallace alias Donaldi notariis publicis :—Apud Edinburgh, 26 Jan. 1502] :—TEST. *ut in carta* 2674. xiii. 560.

2690. Apud Edinburgh, 30 Jan.

REX concessit et quitteclamavit GEORGE MELDRUM, filio et apparenti heredi Wil. Meldrum de Fivee, et heredibus ejus, —terras et baroniam de Formertyne, cum tenentibus, &c., castrum et fortalicium de Fivee, villam et burgum de Fivee cum firmis burgalibus et annuis redditibus ejusdem, terras et molendinum de Meke Gurdess, Blachree, Badichale, terras foreste de Kynnavale, finem silve vulgariter *le Wodend*, Litill Gurdess, le Commoun Lone, Haldaw, Derley, Petty cum molendino, *le Stratht* et brasina ejusdem, dime-dietatem de Park de Fivee, Jakstoun, le Estir-toun, Sauchak cum molendino, vic. Abirdene ;—quas dictus Wil. resignavit :—REDDEND. annuatim tres sectas ad tria placita capitalia vic. Abirdene, una cum wardis cum contingerent :—RESERVATIS dicto Wil. libero tenemento, et rationabili tertia Elizabeth Berclay ejus sponse cum contingeret :—TEST. 61. 30. 42. 26. 84. 48. 38. 58. xiii. 583.

2691. Apud Edinburgh, 31 Jan.

REX, tanquam comes de Carrik, confirmavit cartam Tho. Kennedy de Bargany, —[qua concessit filio suo et heredi apparenti ALEXANDRO KENNEDY, et MARIOTE DUNBAR ejus sponse, —5 libratas terrarum de Letirpyn, 40 solidatas de Peynmanach, 40 solidat. de Balmakessagum, 20 solidat. de Clonlach, 2 mercatas de Drummuk, et 40 solidat. de Dowpyn, antiqui extentus, in comitatu de Carrik, vic. Air :—TENEND. dictis Alex. et M., et eorum alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, dicto Tho. et heredibus suis quibuscunque, de comite de Carrik :—TEST. D.

David Kennedy ballivo de Carrik, Joh. Kennedy de Knokreoch, Tho. Kennedy de Kirkmichell, Wil. Colville de Ravinnis-crag, Geo. Kennedy de Balmaclanachane, Joh. Hammiltoun, et D. Joh. Raith capellano :—Apud Bergany, 2 Jan. 1502] :—TEST. *ut in carta* 2702. xiii. 572.

2692. Apud Edinburgh, 31 Jan.

REX concessit JOHANNI DUNBAR, filio et heredi apparenti Cuthberti Dunbar de Blantyre, et heredibus ejus,—terras et baroniam de Blantire, cum tenentibus, &c., extendentes ad 40 libratas terrarum antiqui extentus, vic. Lanark ;—quas dictus Cuthbertus resignavit :—REDDEND. annuatim monile aureum oneris nobilis Henrici (secundum antiquas evidencias et rotulos scaccarii) nomine albe firme :—RESERVATO dicto Cuthberto libero tenemento :—TEST. *ut in carta* 2702. xiii. 579.

2693. Apud Edinburgh, 1 Feb.

REX concessit ALEXANDRO COMITI DE HUNTLIE, dom. Gordoun et Baidyenach, et heredibus ejus masculis,—terras de Rymiltounlaw, in dominio de Gordoun, vic. Berwik ;—quas, prius unitas baronie de Huntlie, postea appreciatas quondam M. Alexandro Inglis, Geo. I. de Lochend heres dicti Alex. resignavit :—TEST. *ut in carta* 2702. xiii. 580.

2694. Apud Edinburgh, 2 Feb.

REX concessit ARCHIBALDO CRAUFURD, ROBERTO FOWLIS, GAWINO WILSOON, JOHANNI CAINE, JACOBO NICHOLAI, ARCHIBALDO DOUGLAS, PATRICIO KAA, JOHANNI LISTOUN, JACOBO PARRY, JOHANNI HOPPRINGILL, JOHANNI SCOT, JOHANNI KINCADE, burgensibus de Linlithqw, et MARIOTE WEIR hereditarie ; ac etiam capellanis subscriptis et eorum successoribus, viz. D. Thome Bartilmew altaris S. Brigide, D. Petro Hill altaris B.V.M., D. Andree Logane altaris S. Katrine, infra PAROCHIALEM ECCLESIAM BURGI DE LINLITHQW per predecessores regis mortificat. ; ac etiam

D. Patricio Craufurd capellano CAPELLE B. V. M. ad finem orientalem dicti burgi per regem mortificat.,—terras de Magdalenesid, continentes 6 acras arabiles, juxta terras quondam Normanni Young;—in excambium pro una pecia 6 acrarum arabilium, juxta hospitium D. Jac. Erkill capellani, quam dicte persone resignaverunt:—TENEND. dictis burgensibus et Mariote in libero burgagio, et dictis capellanis in puram elemosinam:—REDDEND. annuatim dicti burgenses et Mariota regi unum denarium argenti nomine albe firme, et dicti capellani pro rege et successoribus ejus orationum suffragia devotarum:—TEST. *ut in carta* 2674. xiii. 562.

2695. Apud Edinburgh, 2 Feb.

REX ad manum mortuam confirmavit cartam Arch. Wauchop de Nudrymerschale, —[qua, cum consensu Eufamie Skowgall sponse sue, in puram elemosinam concessit uni capellano, viz. D. Wil. Werrok, et ejus successoribus divina pro perpetuo celebraturis ad magnum ALTARE SANCTE CRUCIS per se constructum infra villam suam et territorium DE NUDRYMERSCHALE,—annuum redditum 12 mercarum de terris de Pylmure, quas tunc occupabant Joneta Perry et Joneta Gordoun, in baronia de Nudrymerschale, parochia de Curry, vic. Edinburgh; necnon terram edificatam, plantatam et vastam in dicta villa et territorio, quam tunc occupabat Dunc. Campbell, et orientalem acram crofte nuncupate le Scotispatis-croft, in dicta villa, &c., juxta acram quam tunc occupabat Joh. Carnys, pro gleba et mansione dicti capellani; una cum gramine et pastura 2 vaccarum in communia dicte ville:—TEST. Joh. episc. Rossen., M. Joh. Matelland, Rob. Sleich, Arch. Skowgale, Wil. Blaky, et Jac. Monynet notario publico:—Apud Nudrymerschale, 5 Jun. 1502]:—TEST. *ut in carta* 2725. xiii. 590.

2696. Apud Edinburgh, 5 Feb.

REX concessit armigero suo JOHANNI DUNBAR de Mochrum,—8 mercatas terrarum de Glasnok antiqui extentus, in baronia de Cumnok, vic. Are;—quas Jac. Dunbar de Cumnok miles resignavit:—

TENEND. dicto Joh. et heredibus ejus inter ipsum et Jonetam Stewart ejus sponsam legitime procreatis, quibus deficientibus, heredibus dicti Joh. quibuscunque:—REDDEND. annuatim tres sectas ad tria placita capitalia vic. Are, una cum wardis, &c., cum contingerent:—TEST. *ut in carta* 2674. xiii. 561.

2697. Apud Edinburgh, 8 Feb.

REX confirmavit cartam Jac. Stewarte de Garthill,—[qua concessit GEORGE MAXWELL de Carnsallach, heredibus ejus et assignatis,—australem dimediatatem terrarum de Boisfeld, in baronia de Kilbride, vic. Lanark;—in excambium pro dimed. terrarum de Garthill, in comitatu de Levenax, vic. Striveling:—TENEND. de rege in feodo:—TEST. Alano Stewart de Cardonald, Adam Blacader, Adam Stewarte, Wil. Maxwell, David Congiltoun, And. Leslye, et Joh. Heriot:—Apud Edinburgh, 7 Feb. 1502]:—TEST. *ut in carta* 2674. xiii. 564.

2698. Apud Edinburgh, 15 Feb.

REX confirmavit ALEXANDRO ELLEM de Butterden, et ELENE HUME ejus sponse,—terras de Westirborthik, in comitatu Marchie, vic. Berwik;—quas dictus Alex. personaliter resignavit:—TENEND. dictis Alex. et Elene, et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus dicti Alex. quibuscunque:—TEST. *ut in carta* 2589. xiv. 30.

2699. Apud Edinburgh, 20 Feb.

REX confirmavit cartam Rob. Corsby de Oulcotis,—[qua,—pro certa summa pecunie persoluta,—vendidit et alienavit ANDREE CHAWMIR, servitori Johannis dom. Maxwell, heredibus ejus et assignatis,—terras de Sark, alias Natoun de le Mure, super aquam de Sark, in senesc. Vallis Anandie:—REDDEND. annuatim regi unum denarium argenti apud castrum de Lochmabane, in festo Assumptionis B. V. M., nomine albe firme:—TEST. Joh. dom. Maxwell, Adam Johnestoun de eodem,

Joh. Carutheris de Holmendis, Rob. Charteris de Amysfeld, Nicholayo Makbraire, Tho. Haliday de Melchamhous, et Jac. Charteris:—Apud Edinburgh, 2 Aug. 1502]:—TEST. *ut in carta* 2674.

xiii. 567.

**2700.** Apud Edinburgh, 23 Feb.

REX confirmavit familiari armigero suo JOHANNI STEWART de Mynto, et JONETE FLEMYNG ejus sponse,—terras et baroniam de Mynto, vic. Roxburgh; ac terras de Busby, vic. Lanark;—quas idem Johannes personaliter resignavit:—TENEND. dictis Joh. et Jonete et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquieribus heredibus dicti Joh. quibuscunque:—TEST. *ut in carta* 2702.

xiii. 582.

**2701.** Apud Edinburgh, 27 Feb.

REX confirmavit cartam Geo. Maxwell de Carnsallach, —[qua, — pro certa summa pecunie persoluta,—vendidit et alienavit ALANO STEWART de Cardonald, heredibus ejus et assignatis,—terras de Boysfeld, in baronia de Kilbride, vic. Lanark:—TENEND. de rege in feodo:—TEST. Pat. Culquhone de Glen, Geo. Lindesay filio et herede apparente David L. de Dunrod, Jac. Hammiltoun, Wil. Logane, Joh. Parys, Joh. Gray, et Jac. Young notario publico:—Apud Edinburgh, 24 Feb. 1502]:—TEST. *ut in carta* 2674.

xiii. 565.

**2702.** Apud Edinburgh, 28 Feb.

REX confirmavit cartam Joh. Stewart de Ardgowane, —[qua concessit NINIANO STEWART, vicecomiti de Bute, heredibus ejus et assignatis,—40 libratas terrarum antiqui extentus de le Tenpennylandis, Kildonane, Twa Furlingis, Dupennylandis, cum tribus le Largis, duabus Keskedelis, Glenasdasdale, et Clachane, in insula de Arane, vic. Bute,—in excambium pro terris, &c. (*in carta* 2703 *contentis*):—TENEND. de rege:—TEST. Arch. comite de Ergile, Math. comite de Levenax, Joh. Elphinstoun de Erth, David Betoun, Alex. Bannantyne, Moricio Maknachtane, Joh. Paton-

soun, Joh. Gray, et Jac. Young notario publico:—Apud Edinburgh, 24 Feb. 1502]—TEST. 61. 30. 42. 26. 84. 48. 38. 58.

xiii. 570

**2703.** Apud Edinburgh, 28 Feb.

REX confirmavit cartam Niniani Stewart, vicecomitis de Bute, —[qua concessit JOHANNI STEWART de Ardgowane, heredibus ejus et assignatis,—20 libratas terrarum antiqui extentus de Ballochscheane et Auchinquharne, necnon annuum redditum 24 mercarum de terris baronie de Abirnethy, vic. Perth;—in excambium pro terris (*in carta* 2702 *contentis*):—REDDEND. annuatim regi (pro dicto annuo redditu) unum denarium argenti apud Perth in festo Pentecostes, nomine albe firme:—Apud Edinburgh, 24 Feb. 1502]:—TEST. *ut in carta* 2702.

xiii. 571.

**2704.** Apud Edinburgh, 3 Mar.

REX,—quia sibi et dominis concilii clare constabat per antiquas cartas perlectas, quod terre de Kirkmichell, infra territorium burgi de Dunbertane, vic. ejusdem, de rege tenebantur in capite, — ideo decrevit ROBERTUM SYMPILL de Fowlwod suum tenentem, tanquam legitime intratum ad easdem; et de novo concessit dicto Roberto et heredibus ejus dictas terras:—insuper voluit nullum prejudicium dicto Roberto aut heredibus ejus inferri per quasdam resignationes factas per quondam Joh. Simpill de Fowlwod, patrem dicti Roberti:—TEST. *ut in carta* 2702.

xiii. 574.

**2705.** Apud Edinburgh, 3 Mar.

REX confirmavit cartam Jac. domini Hali-burtoun,—[qua concessit familiari regis militi JACOBO SCHAW de Sauchy, heredibus ejus et assignatis,—terras de Auchingouny, in baronia de Forguntdeny, vic. Perth;—quas Joh. Creichtoun, filius et heres quondam Lawrentii Creichtoun de Rossy, resignavit:—REDDEND. annuatim dicto domino unum denarium nomine albe firme:—TEST. Pat. Hume de Polworth, David Hume de Weddirburn, militibus, Alex. Jardin de Apilgirth, And. Mathysoun,

Ric. Nicholoun, Rob. Wod, Geo. Sinclare, Math. Spreule, et Jac. Young notario publico :—Apud Edinburgh, 2 Feb. 1502]:—TEST. *ut in carta* 2589. xiv. 27.

2706. Apud Edinburgh, 4 Mar.

REX, tanquam senescallus Scotie, confirmavit cartam Alani Stewart de Cardonald, —[qua,—pro certa summa pecunie persoluta,—vendidit et alienavit JOHANNI DOMINO ROSS de Halkhed, heredibus ejus et assignatis,—terras de Dikbar, Castelbar, et Mathewbar, vic. Renfrew :—REDDEND. annuatim regi, tanquam senescallo Scotie, unum denarium argenti apud locum castris de Renfrew nomine albe firme :—TEST. Rob. Sympill de Fowlwod, Rob. Wallace de Johnestoun, Rob. Bruse de Bynnyng, Geo. Stewart de Barskub, Joh. Edmonstoun, Florymundo Sympill, Joh. Gray, et Jac. Young notario publico :—Apud Edinburgh, 30 Jul. 1502] :—TEST. *ut in carta* 2702. xiii. 573.

2707. Apud Edinburgh, 21 Mar.

REX confirmavit WILLELMO DRUM-

MOND, filio et heredi apparenti Joh. domini Drummond, et MARIOTE FORESTARE sponse dicti Willelmi, et ipsorum alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione, et heredibus dicti Wil. quibuscunque, — terras de Colloch, Cowstre, Dargraw, et Auchlawy, in baronia de Kincardin, senesc. Menteith, vic. Perth ;—quas idem Wil. personaliter resignavit :—TEST. 62. 30. 42. 26. 84. 48. 38. 58. xiv. 52.

2708. Apud Edinburgh, 23 Mar.

REX—pro servitio sibi impenso—concessit familiari suo servitori PATRICIO SINCLAR — tenementum terre infra burgum de Linlithqw, ex parte australi vici regii, inter terram Libre Parklee sponse Rob. Knollis, et terras Rob. Brisoun et Wil. Craufurd ;—quod pertinebat Rob. Parklee, filio et heredi quondam Patricii Parklee bastardi, et illo absque legitimis heredibus mortuo in regis manibus devenit ;—una cum ejusdem Rob. bonis mobilibus :—TEST. *ut in carta* 3003.<sup>1</sup>

xiv. 333.

ANNO DOMINI 1503. ANNO REGNI 15.

2709. Apud Edinburgh, 25 Mar.

REX concessit familiari suo servitori JOHANNI LINDESAY, et MARIOTE BONKLE ejus sponse,—dime dietatem terrarum de Redehewis, extendentem ad 5 libratas terrarum, jacentem per annexationem in baronia de Colbyntoun, vic. Edinburgh, Alexandro Lawder assedatam ;—quam Joh. Lindesay de Colbyntoun resignavit :—TENEND. dictis Johanni et Mariote, et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitimis procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquieribus heredibus dicti Joh. quibuscunque :—REDDEND. annuatim unum denarium argenti nomine albe firme :—TEST. *ut in carta* 2761. xiv. 8.

2710. Apud Edinburgh, 27 Mar.

REX concessit ARCHIBALDO

WAUCHOP de Nudrymerschale, et heredibus ejus,—2 terras husbandrias, nominatas Boggisland et Lumliesland, in dominio de Gilmertoun, vic. Edinburgh, extendentes annuatim ad 4 libras ;—que pertinebant Pat. Hering, et ab eo alienate fuerunt, Boggisland dicto Archibaldo, et Lumliesland M. Georgeo Congiltoun rectori de Mailvile, qui easdem de dicto Pat. in libera tenandria tenuerunt ; et dicte terre regi pertinere adjudicate sunt, una cum aliis terris dicti domini cum quibus ipse Pat. et predecessores ejus intromiserunt per spatium 60 annorum elapsorum :—TENEND. de rege, donec dicta summa 4 librarum annuatim per dictos 60 annos, extendens ad 240 libras, dicto Arch. per dictum Pat. aut heredes ejus persoluta foret :—REDDEND. annuatim wardas, &c., cum contingeret ; ac unam sectam pro terris de Nudrymer-

<sup>1</sup> This reference is extremely doubtful.

schale et dictis terris husbandriis, in curiis vic. Edinburgh :—TEST. *ut in carta* 2726. xiii. 606.

**2711.** Apud Edinburgh, 28 Mar.

REX confirmavit cartam Mathei comitis de Levenax,—[qua concessit et confirmavit regis familiari JOHANNI STRIVELING de Cragbernard, compotorum rotulatori,—terras de Cragbernard, cum turre, fortalicio et manerie earundem, ac cum tenentibus, &c., necnon terras de Kilwinnet cum molendino, in comitatu de Levenax, vic. Striveling;—quas terras de Cragbernard, &c., idem Joh. resignavit; et quas terras de Kilwinnet, &c., Georgeus Striveling, filius et heres apparens dicti Joh., et Elizabetha Park ejus sponsa resignaverunt;—quas omnes terras, prius de dicto comite tentas per servitium warde, nunc pro singulari favore concessit de se tenendas in alba firma :—TENEND. prefato Joh. et heredibus ejus masculis, viz. dicto Georgeo et heredibus ejus masculis de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, Wil. Striveling fratri germano dicti Georgei, et heredibus ejus masculis quibuscunque, quibus omnibus def., legitimis et propinquioribus heredibus dicti Joh. quibuscunque :—REDDEND. annuatim dicto comiti unum denarium argenti nomine albe firme :—RESERVATO libero tenemento terrarum de Kilwinnet cum molendinis, dictis Geo. et Elizabethe :—TEST. Magistris Waltero Abir-nethy preposito de Dunbertane, Wil. Lindesay rectore de Auldham notario publico, Joh. Murray notario publico, Math. Forsith, D. Waltero Logane notario publico, Jac. Hamiltoun, David Lindesay, Petro Beynstoun, et Tho. Cathkin :—Apud Edinburgh, 18 Mar. 1502] :—Necnon aliam cartam ejusdem comitis,—[qua concessit dicto Johanni Striveling, et MARGRETE ABIRNETHY ejus sponse,—terras de Qwilt, et quartam partem de Mukdok vocatam Mukdokmichell, in comitatu de Levenax, vic. Striveling;—quas terras de Qwilt, tentas in alba firma, dicti Joh. et Margreta resignaverunt; et quas terras de Mukdokmichell, tentas per servitium warde, Eliz. Park supradicta cum consensu dicti Geo. resignavit;—et voluit dict.

comes dictas terras teneri per servitium warde :—TENEND. dictis Joh. et Margrete et eorum alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione, et heredibus masculis dicti Joh., &c., *ut supra* :—REDDEND. annuatim dicto comiti unam communem sectam in curiis comitatus de Levenax, ac wardas, &c., cum contingerent :—RESERVATO libero tenemento terrarum de Mukdokmichell dicte Elizabethe :—TEST. *et de data ut supra* :—INSUPER, non obstante quod comitatus de Levenax cum tenentibus, &c., tenebatur de rege per servitium warde, concessit dicto Johanni Striveling et heredibus ejus, pro servitio sibi impenso,—wardas, &c., terrarum in cartis suprascriptis contentarum, quotiescunque idem comitatus regi deveniret :—TEST. *ut in carta* 2702.

xiii. 578.

**2712.** Apud Edinburgh, 28 Mar.

REX, pro servitio sibi impenso, concessit JACOBO RAMSAY, filio et heredi quondam Rob. Ramsay de Swynisdene, et heredibus ejus,—dimeciam partem terrarum dominicalium de Gilmortoun, molendinum de Gilmortoun cum terris, domibus et aqueductu ejusdem, vic. Edinburgh;—que dictis Jac. et Rob. aliisque occupatoribus pertinebant, et tunc in manibus regis et predecessorum ejus, comitum de Strathern et superiorum earundem, per 40 annos existebant,—extendentes annuatim ad 21 mercas cum dimecia, regi per decretum dominorum concilii adjudicatas persolvi per dictum Jacobum :—REDDEND. annuatim tres sectas ad tria placita capitalia vic. Edinburgh :—TEST. *ut in carta* 2726.

xiii. 607.

**2713.** Apud Edinburgh, 31 Mar.

REX,—quia per autentica sasinarum instrumenta et retornatus clare constabat quod terre de le Pulterlandis, in et juxta villam de le Dene, vic. Linlithqw, de rege per quondam Alex. Napar de Merchamstoun militem, et Joh. Napar de Merchamstoun, avum et patrem Archibaldi Napar de Merchamstoun, necnon per ipsum Archibaldum, et per ipsorum predecessores ultra memoriam hominum, tente fuerunt pro 5 solidis et servitio officii pultrie annuatim

nomine albe firme;—igitur, cum avisamento dominorum concilii, et pro servitio sibi impenso, confirmavit dicto ARCHIBALDO NAPAR, heredibus ejus et assignatis, dictas terras; una cum officio regie pultrie per ipsum, ejus heredes et eorum deputatos, temporibus affuturis exercendo:—REDDEND. annuatim 5 sol. et servitium dicti officii nomine albe firme:—TEST. (xiii. 603) *ut in carta 2723*; (xiv. 271) *ut in carta 3008.* xiii. 603. et xiv. 271.

**2714.** Apud Edinburgh, 2 Apr.

REX concessit PATRICIO HERING, et heredibus ejus,—20 libratas terrarum de Gilmortoun, vic. Edinburgh,—regi appreciatas pro summa 20 librarum annuatim per 60 annos per dictum Pat. et antecessores ejus intromissa, dum dict. terre regi pertinebant:—REDDEND. annuatim tres sectas ad tria placita capitalia vic. Edinburgh:—TEST. *ut in cartu 2761.* xiv. 35.